
WÓJT :wRY 

20.1W Kr:Oen 
	 Zarządzenie nr 104/20 

Wójta Gminy Krasocin z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U z 2020 r., poz. 713 zm;. Dz.U. z 2020 r. poz.l378)) art. 257 pkt 1,3 z ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 20 19.869 z póz. zm) oraz 

uchwaly XVI/150/19 Rady Gminy w Krasocinie z dnia 18 grudnia 2019 r, zarządza się, co następuje: 

1. Dokonuje się  zwiększenia wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Budżet wynosi stronie dochodów budżetu 55.898.785,26 zł  a po stronie wydatków 

budżetu 67.478.219,39 zł  

* 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

1 N 

Ireneusz Giicisk 



WÓYI1 (MINY 
!iiP3  1 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 
Nr dokumentu 104120 
Data podjęcia 2020-12-21 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

700 ospodarkamleszłcanlowa 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -5000,00 

750 AdmłnIstracjapubIłczna 0,00 
75056 Spis powszechny i inne 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  -3747,20 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 547,20 

801 Oświata  1  wychowanie 000 
80101 Szkoły podstawowe 515,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 515,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -515,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych -515,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 
85202 Domy pomocy społecznej -5000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-5000,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -1 398,92 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -33014 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 06878 

85215 Dodatki mieszkaniowe -63808 

3110 Świadczenia społeczne -638.08 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7037,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia I 505,38 

4260 Zakup energii 481.36 

4300 Zakup usług pozostałych 9550,26 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4500,00 

855 Rodzina 0,00: 

85501 Świadczenie wychowawcze 3,00 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  153.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -665,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

-3,00 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

-3,00 

85504 Wspieranie rodziny -i 505,38 

3110 Świadczenia społeczne -1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -505,38 

85508 Rodziny zastępcze 1 505.38 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 505,38 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 0,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  -200.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -100,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

4260 Zakup energii -3000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką  odpadami 0,00 

BeSTia 	 Strona 1 z 2 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 

Nr dokumentu 104/20 

Data podjęcia 2020-12-21 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

4300 Zakup usług pozostałych -1 80000 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). I 800,00 

Razem: 0,00 

WÓJT I N 

Jreneuz Gl ściński 

BeSTia 	 Strona 2 Z 2 


